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1. Anagrafica generale

Codice logistico

Ragione sociale societa

Indirizzo societa

EAN 13 (unita di vendita)

Marchio
Famiglia
Sottofamiglia

ITF 14 (unita logistica)

TMC (termine minimo di

conservazione)

Unita di misura di vendita

TMC unita di misura

Pezzi

Porzioni

8591
SAMMONTANA S.p.A.

Via Tosco Romagnola, 56 - 50053 Empoli ( FT) - Italia

8005840385913

BONCHEF
SAMMONTANA
BONCHEF
08005840985915

12

NR
Mesi
30
30

2. Descrizione del prodotto

Descrizione

Aspetto

Gusto

Consistenza

Cassa americana avana in cartone ondulato, con etichetta prestampata, contenente 30 panini
pretagliati inseriti all'interno di due sacchetti in materiale plastico

Forma: rotonda, diametro 115 mm (+/- 2 mm). Alveolatura interna fine e regolare senza buchi.
Colore: esternamente bruno-dorato, mollica bianca. I semi di sesamo in superficie si presentano di
colore chiaro, uniformemente distribuiti € non bruciati.

Altezza: 4,5-5,1 cm
Altezza taglio: 1,6 cm

Gusto percepibile dolce tipico della tipologia di pane, mediamente uniforme, senza odori sgradevoli
e/o retrogusti. Percepibile il sesamo.
Crosta e mollica morbida e giustamente idratate.

3. Confezionamento della singola unita
Unita di vendita (si/no)

Descrizione unita di consumo

NO
Panino di forma circolare pretagliato con semi di sesamo sulla faccia superiore, congelato

Definizione

N°pezzi | Peso dichiar. (g) | Peso lordo (g)| Tara(g) | Lunghezza | Larghezza Altezza Volume (ml)
(mm) (mm) (mm)

Carat. dimens.singola unita: valori

1 74

4. Confezionamento imballo / cassa / fardello
Unita di vendita (si/no)

Descrizione unita di vendita

imballo

Materiali

SI

Cassa americana di cartone odulato color avana a forma di cassetta, chiusa da due pattelle con
alette di chiusura, con etichetta prestampata, contenente 30 pezzi di prodotto inseriti all'interno di
due sacchetti in materiale plastico.

Imballo: cartone ondulato

Sacchetto: polipropilene
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Definizione Peso dichiarato Peso lordo | Peso tara | Lunghezza | Larghezza Altezza Volume
N°pezzi/ (Kg) (Kg) (kg) (mm) (mm) (mm) (dm3)
u.v.
Carat. dimens. imballo : valori 30 2,220 2,650 0,430 590 390 105 24,16

5. Pallettizzazione

Descrizione il pallet ¢ tenuto compatto e stabile mediante filmatura con film estensibile e/o angolari; ha un

foglio identificativo in formato A4 riportante il nome del prodotto e il TMC su ciascun lato lungo.
Tipo bancale Epal 80 x 120 cm

Tipo di avvolgimento bancale ~ Avvolto con film estensibile

6. Tabella Pallettizzazione

Definizione | Altezza cm incluso plt N° casse/fard. Ne strati N° casse/fard. per N° u.v. per pallet | N°u.v. per strato
strato
Pallet 193,5 68 17 4 68 4
7. Schema Pallettizzazione
Codice | Tipo pallet Dimensioni cm | Casse/fardelli per | Casse/fardelli per Strati Unita per Unita per Unita per
pallet (LxLxH) pallet strato pallet strato cassa/fardello

Al130 * ALTO 68 80x120x190 max 68 4 17 68 4 1

S151 STRATO 4 4 0 4 1

8. Condizioni di trasporto e stoccaggio
Condizioni di stoccaggio T <-18°C

Condizioni di trasporto il trasporto deve avvenire in condizioni igieniche idonee e in ambiente asciutto; temperatura -18°C

+3 max

9. Etichettatura sulla u.v.
Denominazione legale o di Prodotto da forno congelato.
vendita

Diciture ingredienti Ingredienti: farina di FRUMENTO, acqua, sciroppo di glucosio - fruttosio, lievito, SESAMO 2%,

olio di semi di girasole, sale, emulsionanti: E472e, E481; agente di trattamento delle farine: E300;
farina di SOIA, aceto, conservanti: E282, E200.
Presenza di allergeni in tracce  Pu0 contenere tracce di LATTE e UOVA.

Indicazione del TMC Da consumarsi preferibilmente entro il: gg/mm/aaaa
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10. Ulteriori indicazioni in etichettatura
Indice di revisione diciture GORI1214
Sede dello stabilimento Prodotto e confezionato in Grecia per Sammontana S.p.A. via Tosco Romagnola 56, Empoli

(FI) - Italia

Ulteriori indicazioni sul STAMPA IN LINEA SU SACCHETTO:
packaging -Codice Prodotto

-Nome prodotto

-Lotto

-TMC

-Ragione sociale Sammontana

Ulteriori indicazioni sulla ETICHETTA SU CASSA:
cassa/fardello -Codice prodotto
-Nome Prodotto
-Denominazione legale di vendita
-Elenco ingredienti
-Istruzioni di conservazione
-istruzioni d'uso

-"Prima della somministrazione seguire rigorosamente le istruzioni d'uso indicate"

-"Prodotto destinato ad uso professionale"
-"Unita di vendita non frazionabile"

-Peso netto

-N° pezzi - peso singolo pezzo

-Lotto

-TMC

-Indice di revisione diciture

11. Indicazioni metrologiche: valori dichiarati

Parametro analitico U.M.

Obiettivo

Peso dichiarato g

12. Dichiarazione nutrizionale

2220

Valori medi nutrizionali note per 100g per 100ml | per porzione | %RI per 100g | %RI porzione %RI
per100ml
Energia (kJ) 1125
Energia (kcal ) 266
Grassi (g) 1,6
di cui acidi grassi saturi (g) 0,3
Carboidrati (g) 52
di cui zuccheri (g) 5,1
Proteine (g) 9,6
Sale (g) 1,2
13. Modalita di conservazione e preparazione
Modalita di conservazione Conservare a temperature non superiori a -18°C. Una volta scongelato non ricongelare.
Riattivazione / consigli per Scongelare il prodotto a temperatura ambiente, farcire ed eventualmente scaldare su piastra.

l'utilizzo
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14. Modalita apposizione lotto / TMC
Etichetta Modalita di indicazione Esempio Posizione
Lotto L’indicazione del lotto & rappresentata daun | 236/10 (produzione del etichetta sulla scatola - stampa sui sacchetti
codice numerico cosi composto: ggg/aa; tre 24/08/2010)
cifre per indicare il giorno dell'anno e due
cifre per indicare l'anno separate da una
barra.
T.M.C. Da consumarsi preferibilmente entro il: Da consumarsi etichetta sulla scatola - stampa sui sacchetti
gg/mm/aaaa preferibilmente entro il:
24/08/2011
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